
進行No, 時　間 ｾｸｼｮﾝ ﾗｳﾝﾄﾞ 種目 出場組数 ヒート数 アップ数 曲数 所要時間 審査班

10:55 0:05

1 11:00 アマN級ラテン 準決勝 Ｃ 2 1 2 1 0:02

2 11:02 〃 〃 Ｒ 2 1 2 1 0:02

3 11:04 アマＤ級ラテン 〃 Ｃ 2 1 2 1 0:02

4 11:06 〃 〃 Ｒ 2 1 2 1 0:02

5 11:08 アマＣ級ラテン① 〃 CS 4 1 4 2 0:04

6 11:12 アマＣ級ラテン② 〃 SR 4 1 4 2 0:04

7 11:16 アマＢ級ラテン 〃 CSR 9 1 6 3 0:06

8 11:22 アマA級ラテン 〃 CSRP 2 1 2 4 0:08

11:30 0:03

9 11:33 アマN級ラテン 決勝 Ｃ 2 1 順位法 1 0:02

10 11:35 〃 〃 Ｒ 2 1 〃 1 0:02

11 11:37 アマＤ級ラテン 〃 Ｃ 2 1 〃 1 0:02

12 11:39 〃 〃 Ｒ 2 1 〃 1 0:02

13 11:41 アマＣ級ラテン① 〃 CS 4 1 〃 2 0:04

14 11:45 アマＣ級ラテン② 〃 SR 4 1 〃 2 0:04

15 11:49 アマＢ級ラテン 〃 CSR 6 1 〃 3 0:06

16 11:55 アマA級ラテン 〃 CSRP 2 1 〃 4 0:08

12:03 0:20

12:23 0:30

12:53 0:30

17 13:23 アマＣ級ボールルーム① 一次予選 ＷＦ 29 3 18 6 0:10

18 13:33 アマＣ級ボールルーム② 〃 TF 27 3 18 6 0:10

19 13:43 アマB級ボールルーム 〃 WT 15 2 12 4 0:07

20 13:50 アマＣ級ボールルーム① 二次予選 ＷＦ 18 2 12 4 0:07

21 13:57 アマＣ級ボールルーム② 〃 TF 18 2 12 4 0:07

22 14:04 アマN級ボールルーム 準決勝 Ｗ 3 1 3 1 0:02

23 14:06 〃 〃 Ｔ 3 1 3 1 0:02

24 14:08 アママスターズボールルーム 〃 WT 2 1 2 2 0:04

25 14:12 アマＤ級ボールルーム 〃 Ｗ 3 1 3 1 0:02

26 14:14 〃 〃 Ｔ 3 1 3 1 0:02

27 14:16 〃 〃 F 2 1 2 1 0:02

28 14:18 アマＣ級ボールルーム① 〃 ＷＦ 12 2 6 4 0:07

29 14:25 アマＣ級ボールルーム② 〃 TF 12 2 6 4 0:07

30 14:32 アマB級ボールルーム 〃 WTF 12 2 6 6 0:10

31 14:42 アマＡ級ボールルーム 〃 ＷＴＦＱ 4 1 4 4 0:08

瀬田公園体育館

役員　・　審査員紹介

2018.03.25　　ダンシンググランプリ滋賀
　　　　　　　競技予定進行表               

ラテンレクチャー（真田啓嗣先生）

ブレイク

(Original)　03.12

審査員会議

前半戦オナーダンス（各級優勝者）　･　表彰式 　(ラテン） 



進行No, 時　間 ｾｸｼｮﾝ ﾗｳﾝﾄﾞ 種目 出場組数 ヒート数 アップ数 曲数 所要時間 審査班

14:50 0:05

32 14:55 アマN級ボールルーム 決勝 Ｗ 3 1 順位法 1 0:02

33 14:57 〃 〃 Ｔ 3 1 〃 1 0:02

34 14:59 アママスターズボールルーム 〃 WT 2 1 〃 2 0:04

35 15:03 アマＤ級ボールルーム 〃 Ｗ 3 1 〃 1 0:02

36 15:05 〃 〃 Ｔ 3 1 〃 1 0:02

37 15:07 〃 〃 F 2 1 〃 1 0:02

38 15:09 アマＣ級ボールルーム① 〃 ＷＦ 6 1 〃 2 0:04

39 15:13 アマＣ級ボールルーム② 〃 TF 6 1 〃 2 0:04

40 15:17 アマB級ボールルーム 〃 WTF 6 1 〃 3 0:06

41 15:23 アマＡ級ボールルーム 〃 ＷＴＦＱ 4 1 〃 4 0:08

15:31 0:20

15:51

ブレイク(実行委員長挨拶）

後半戦オナーダンス（各級優勝者）　･　表彰式 　(ボールルーム） 

閉会（17時完全撤収）


